
WÓJT GMINY  
ZANIEMYŚL 

 

Zarządzenie Nr 645 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 05 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i § 13 uchwały Nr L/368/2022 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia  

19 grudnia 2022r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2023, a także art. 28 ustawy  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 października 2022r.   

(Dz.U. z 2022r., poz. 2236), Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr L/368/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynoszą one 49 290 941,22  zł, 

dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami i rozdziałami w działach, zgodnie z załącznikiem  

nr  1. 

2. Określa się plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dochodów, na cele związane  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Określa się zakres i kwotę środków na realizację zadań w ramach funduszy sołeckich, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

4. Wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł,  

w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 645  

Wójta Zaniemyśl z dnia 05 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2023 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z potrzebami jednostek organizacyjnych i poszczególnych referatów  

Urzędu Gminy. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdział 75405, 75412 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 8 800,00 zł  

na zabezpieczenie gotowości bojowej jednostek OSP.  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80104, 80195 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 9 000,00 zł  

w ramach środków na utrzymanie oświaty, w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. Stosowne 

zmiany wprowadzono w załączniku nr 3 i 4.  

 

Dz. 921 Kultura  i  ochrona   dziedzictwa  narodowego: 

- rozdział 92109 – wydatki: w ramach zadania „FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO ZWOLA - FESTYN RODZINNO-

SPORTOWY (AKTYWACJA MIESZKAŃCÓW)” przenosi się środki w kwocie 2 000,00 zł. Stosowne zmiany 

wprowadzono w załączniku nr 2. 

 

 


